
 

Zarządzenie Nr 9/2020  

Dyrektora Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu afiliowania Projektów Badawczych 

Finansowanych ze środków Zewnętrznych (grantów)  

w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk  

 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1183 z późn. zm), zarządza się, co następuje 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Regulamin afiliowania Projektów Badawczych 

Finansowanych ze środków Zewnętrznych (grantów) w Instytucie Slawistyki Polskiej 

Akademii Nauk, w brzmieniu zawartym w załączniku do niniejszego zarządzenia 

 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Naukowych. 

 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

          

 

                                                                                          
 

 


